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22001188周周口口““两两会会””

姓名 年龄 民族 身高 学历 应聘岗位及个人能力 联系电话

任先生 24 汉 175cm 本科 计算机应用与科学 13043946065
张女士 39 汉 160cm 中专 业务销售 15003948237
霍女士 45 汉 165cm 高中 公益岗位 13619898101

郭先生 65 汉 170cm 初中 企业管理 13323946929
李女士 35 汉 160cm 初中 普工,家政 15939564618
金先生 27 汉 172cm 高中 普工 17739320644
王先生 39 汉 172cm 高中 小车司机,货车司机 13521650387
王先生 44 汉 165cm 高中 电工 15238794189
刘女士 26 汉 160cm 本科 行政管理 18864693958
夏女士 24 汉 163cm 本科 计算机工程专业 13838632487
王先生 48 汉 167cm 初中 机器维修 13903876721
雷女士 46 汉 160cm 初中 普工 15839470975
单女士 44 汉 160cm 初中 普工 18336583535

雷女士 48 汉 160cm 初中 普工 13273940722
张先生 39 汉 180cm 初中 司机 B2 资格证 13829737767
张先生 58 汉 165cm 初中 护理 保洁 保安 18736155650
刘先生 24 汉 172cm 本科 不限 18839785142
李先生 30 汉 170cm 初中 司机 C1 18681100279
胡女士 46 汉 160cm 初中 普工 13838674428
秦女士 48 汉 160cm 高中 仓库保管员 15838615226
贺女士 25 汉 165cm 本科 环保、管理、文员 18037459403
孔先生 33 汉 171cm 大专 人事、行政 18939472076
赵先生 34 汉 173cm 大专 仓管、生产领班、餐饮 18639462247

7777777777777777777777777777
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 777777777777777777777777777

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

以上信息由周口市人力资源市场提供（市行政服务中心一楼） 用工信息咨询电话：0394-8230906

杭州滴时代汽车服务有限公司

岗位：全职网约车司机，公司提供符合新政新能源车，
不限号，每天早晚高峰都能跑，同时提供在杭州低成本安置
方案及上岗培训。 要求：1.C1 及以上驾照， 满三年驾龄；
2.22~55 岁，身体健康；3.有服务意识，无犯罪记录；4.最近 3
个计分周期内无扣满 12 分记录。 待遇：8000~12000 元。

电话：0394-8230906
商水县俊松防水材料有限公司

岗位：机电工 1 名，月薪 4000 元以上。
电话：13939417788
地址：商水县嵩阳大道西段(原纬八路西段)

杭州萤火虫汽车服务有限公司

岗位要求：1.三年以上驾龄；2.无交通肇事记录、无危险
驾驶记录、无吸毒记录、无酒驾记录、最近 3 个记分周期无
记满 12 分记录、无暴力犯罪记录；3.自申请考试之日起，三
年内没有被吊销出租车驾驶员从业资格证记录 。 待遇 ：
8000~12000 元。

电话：0394-8230906
和盛日式料理

岗位：1.服务员，月薪 2500~3000 元+提成；2.学徒，月薪

1200~2000 元，包吃住；3.洗碗工，月薪 2000 元，包吃。
电话：18538667772
地址：昌建新世界 B 座一楼

河南景隆商贸有限公司

岗位：酒类销售精英 10 名。 岗位职责：完成销售指标，
开拓新市场，发展新客户，管理客户关系，收集潜在客户资
料，对同行业竞争产品信息的收集、整理和分析。 薪酬福利：
基本工资+提成+话补+工龄工资+节假日福利+职业发展。

电话：15239408966
中国大地财产保险股份有限公司

岗位：服务热线人员 20名，年龄 18~35周岁，高中以上学
历，月薪 2500 元，转正后 2500~8000 元，公司缴纳五险，享受
国家法定假日，工作时间：8:00~12:00；14:00~18:00。

电话：18539766911 03948369801
地址：中州大道中国大地财产保险股份有限公司

河南润鸿网络科技有限公司

岗位：业务员 10 名，年龄 20~40 岁，高中及以上学历，
月薪：底薪+提成+奖金。

电话：13866281199 18838315877
周口万盛置业有限公司

岗位：销售精英 60 名，高中以上学历，18~30 岁，五官端
正，男女不限。 月薪 3000~5000 元+6‰提成+五险一金+节
日福利+年终奖。

电话：18539745679 17339526633 17796511444
地址：大庆路北段 19 号

河南联合精密材料股份有限公司

岗位：1.技工 20 名，机械、化学化工、电器、自动化等相
关专业，初级技术以上，月薪 4500~5000 元。 2.普工 60 名，初
中以上学历，20~50 岁，男女不限，能吃苦耐劳 ，月薪 4000
元。 工作时间：每天 8 小时工作制，有加班费。 待遇：入职后
缴纳五险、节日有礼品、免费体检、提供伙食和住宿。

电话：0371—56589162 13137134661
地址：郑州片区第十七大街与经南八北二路交叉口

我市应建设黄泛区博物馆

������现状：黄泛区是特殊历史时期的产物，在
我国历史上有着独特的地位。 它见证了河南
人民苦难而斗争的岁月，见证了新中国创建、
发展、繁荣的光辉历程。 黄泛区对于我市而言
更有特殊意义和历史定位， 也是我市在全国
有广泛影响的一个品牌。

博物馆是一个地方的名片， 是一个城市
繁荣发展的标志之一， 也是创建文明城市的
必备条件。 目前我市博物馆数量不多，品种单
一，文化内涵也不甚丰富，与周边其他地市相
比，存在一定差距。

建议： 新一届市委、 市政府提出了打造
“满城文化半城水”的发展目标，这是一项十
分正确的决策。 丁福浩市长在 2017 年政府工

作报告中也提出了建设各类博物馆的设想，
对我市而言，建设黄泛区博物馆已迫在眉睫。

首先，我市建设黄泛区博物馆条件已完全
具备。 黄泛区农场已建有场史馆，我市现保存
有许多与黄泛区有关的遗迹和遗物， 博物馆
藏品没有任何问题。

其次，西华国家计委、黄泛区农场中央党
校———五七干校旧址保存基本完好， 现已是
省级文物保护单位。

第三， 黄泛区博物馆可依托黄泛区农场，
建在黄泛区农场也可建在中心城区。

因此，尽早建设黄泛区博物馆已十分重要
和必要，市委、市政府应把建设黄泛区博物馆
提上日程，早日启动。

（记者 王凯 整理）

政协委员：李全立

设立周口文艺名家
专项扶持基金

������周口文艺名家专项扶持基金的设立，能加快推进“文化
周口”建设，加强周口文艺人才队伍建设，发挥文艺名家的示
范、引领和辐射作用，通过周口文艺的品牌效应，弘扬社会主
义核心价值观、弘扬周口传统文化等，以文学艺术精品项目
服务市委市政府中心工作，提升我市形象和文化软实力。

周口文艺名家专项扶持基金是用于周口文艺名家进修

培养、办展交流、出版发表文艺成果、宣传推介等工作，以支
持文艺人才成名成家。

对于文艺名家入选的标准：在全市范围内从事文化艺术
工作的团体单位及具有周口市常驻户口的文艺工作者。拥护
党的路线、方针、政策，政治上、思想上同党中央保持一致，带
头践行社会主义核心价值观，修身律己，乐于奉献，德艺双
馨，服务人民，有良好的公众形象。具有全国协会会员或副高
以上职称，各种国家届展入展、获奖或全国性文艺评奖中的
获奖者。 （记者 朱东一 整理）

政协委员：董雪丹、张杰、王春华等

“两会”视点


